
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 30.septembrī  Nr. 413 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 29.oktobra lēmumā Nr.537 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas Teātra ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” 

īstenošanu” 

(protokols Nr.16, 20.punkts) 

 

Saskaņā ar starp Jūrmalas pilsētas domi (turpmāk – Dome) un Centrālo finanšu un 

līgumu aģentūru, reģistrācijas Nr.90000812928, (turpmāk – CFLA) 2020.gada 

4.novembrī noslēgtās Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu 

Nr.4.2.2.0/19/I/005 (turpmāk - Vienošanās) projekta “Jūrmalas Teātra ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” (turpmāk – Projekts) darbības īstenošanu un 

Vienošanās 1.pielikuma 2.daļas 2.1.19.apakšpunktu noteikts, ka Dome Projekta izmaksu 

pieauguma gadījumā sedz sadārdzinājumu no saviem līdzekļiem. 

Pamatojoties uz 2021.gada 17.jūnijā uzsāktajiem būvdarbiem, un noslēgto 

2019.gada 5.februāra pakalpojumu līgumu Nr.1.2-16.4.3/122, kas noslēgts starp Domi un 

SIA “JaunRīga ECO”, reģ.Nr.40103680902, veikta Jūrmalas teātra ēkas vienkāršotās 

fasādes atjaunošanas, t.sk. inženiertīklu projekta izstrāde, būvdarbu procesa laikā atklāto 

defektu rezultātā tiek precizēta būvprojekta “Ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas 

projekts, Muižas ielā 7, Jūrmalā” arhitektūras daļa (AR), t.sk. vispārīgā daļa un 

būvkonstrukciju daļa (BK), kā rezultātā papildus nepieciešams veikt precizēto 

būvprojekta daļu ekspertīzi.  

Ņemot vērā 2021.gada 26.augusta un 2021.gada 10.septembra Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Totus”, reģ.Nr.43603033117, piedāvājumiem par papildus 

ekspertīzes izmaksām nepieciešami papildus pašvaldības līdzekļi 822.80 euro (astoņi 

simti divdesmit divi euro un 80 centi) apmērā. 

Papildus būvprojekta izmaiņu risinājumu rezultātā nepieciešams veikt papildus 

būvdarbus – apsardzes signalizācijas sistēmas izbūve, papildus demontāžas darbi, 

elektroinstalācijas un lietus ūdens kanalizācijas papildus darbi, kas saskaņā ar 2021.gada 

10.septemebrī SIA “BŪVBALSTS”, reģistrācijas Nr.40103531183, e-pastā iesūtīto 

piedāvājumu sastāda 36 484.68 euro (trīsdesmit seši tūkstoši četri simti astoņdesmit četri 

euro un 68 centi) apmērā. 

Saskaņā ar izveidojušos Pašvaldības līdzekļu ekonomiju projektā “Jaunu dabas un 

kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” 8 345.60 euro 



 

2 

 

(astoņi tūkstošo trīs simti četrdesmit pieci euro un 60 centi), no kā izriet, ka papildus 

pašvaldības līdzekļi nepieciešami 28 961.88 euro (divdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit viens euro un 88 centi) apmērā. 

Ņemot vērā augstāk minēto un saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 5.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atbilstoši Jūrmalas 

pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un 

citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 8.punktā noteikto, Jūrmalas pilsētas dome nolemj:  

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 29.oktobra lēmumā Nr.537 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa 

projekta “Jūrmalas Teātra ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu” šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Noteikt Jūrmalas pilsētas domes kopējās projekta īstenošanai nepieciešamās 

izmaksas 856 898.06 euro (astoņi simti piecdesmit seši tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit astoņi euro un 06 centi), saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, tai skaitā: 

5.1. projekta attiecināmās izmaksas 590 802.99 euro (pieci simti deviņdesmit 

tūkstoši astoņi simti divi euro un 99 centi), kur: 

5.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 28% jeb 165 398.97 

euro (viens simts sešdesmit pieci tūkstoši trīs simti deviņdesmit astoņi euro un 

97 centi); 

5.1.2. nacionālais publiskais līdzfinansējums ir 72% jeb 425 404.02 EUR (četri 

simti divdesmit pieci tūkstoši četri simti četri euro un 02 centi), no tā: 

5.1.2.1. valsts budžeta dotācija ir 1% (0.74% no projekta kopējās 

attiecināmo izmaksu summas) jeb 4 378.21 euro (četri tūkstoši trīs simti 

septiņdesmit astoņi euro un 21 cents); 

5.1.2.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 99% 

(71.26% no projekta kopējās attiecināmo izmaksu summas) jeb 421 

025.81 euro (četri simti divdesmit viens tūkstotis divdesmit pieci euro un 

81 cents); 

5.2. projekta neattiecināmo izmaksu summa, ko sedz Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldība ir 266 095.07 euro (divi simti sešdesmit seši tūkstoši deviņdesmit 

pieci euro un 07 centi).”. 

2. Izteikt 6.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.3. finansējums lēmuma 5.2.punktā noteikto neattiecināmo izmaksu segšanai, 

ņemot vērā lēmuma 6.1.4.apakšpunktā minēto, ir 260 333.88 euro (divi simti 

sešdesmit tūkstoši trīs simti trīsdesmit trīs euro un 88 centi) un, atbilstoši projekta 

finansēšanas plānam, ir paredzams no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2021. un 

2022.gada budžeta.”. 

3. Izteikt pielikumu jaunā redakcijā saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


